
Załącznik Nr 6> do Protokołu Nr XXXIII/05 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 30.08.2005r.

Uchwała Nr XXXIII/272/05 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 sierpnia 2005r.

w sprawie udziału Gminy Lichnowy w utrzymaniu Związku Komunalnego do Eksploatacji

Sieci Centralnego Wodociągu Żuławskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 73 oraz art. 54 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Lichnowy uchwala się co następuje:

§ i
1. W celu pokrycia kosztów funkcjonowania Związku Komunalnego do Eksploatacji 

Sieci Centralnego Wodociągu Żuławskiego ustala się składkę roczną gminy w 

wysokości 1,60zł od mieszkańca gminy.

2. Składka miesięczna w wysokości 1/12 wnoszona będzie z góry w terminie do dnia 

04 każdego miesiąca.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2005 roku z terminem obowiązywania do 

dnia 31 grudnia 2005 roku.

PRZ [j t ^ C Z Ą C Y
•wuy/ftmmy 

mgr WtnjjvJrzw Nacel



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie przyjęcia projektu  uchwały rady gminy w sprawie udziału w

utrzym aniu Związku Komunalnego

W związku z przekształceniem struktury organizacyjnej Związku Komunalnego do 

Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu Żuławskiego oraz przekazaniem majątku Związku

kosztów utrzymania struktur Związku przez gminy wchodzące w jego skład.

Mając powyższe na uwadze zmniejszono koszty utrzymania struktur Związku poprzez 

zmniejszenie wymiaru etatów zatrudnionych osób, zmniejszenia kosztów utrzymania biura. 

Po dokonaniu w/w zmian z dotychczasowych kosztów w wysokości 241 tys. zł w skali roku 

zmniejszono je do wysokości 99,5 tys. zł.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami spółka nie może pokrywać kosztów utrzymania 

Związku, dlatego też przyjęto proponowany w uchwale sposób partycypacji w kosztach 

utrzymania Związku. Jest on zgodny z ustawą o samorządzie gminnym.

do Spółki Centralny Wodociąg Żuławski w Żąbrowie zaistniała konieczność pokrycia

;,t«' "ULuemar L,amkowski


